

RAPORT SKONSOLIDOWANY ZA II KWARTAŁ 2013 ROKU

Okres od 01.04.2013 r. do 30.06.2013



Warszawa, 14 sierpnia 2013 roku

SPIS TREŚCI

1. Wybrane dane finansowe (w złotych) – **str. 3**
2. Komentarz Zarządu na temat czynników i Zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe – **str. 4**
3. Dodatkowe dane, jeżeli ich uwzględnienie w raporcie kwartalnym jest konieczne dla przedstawienia aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej emitenta w sposób rzetelny i kompletny – **str. 4**
4. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności – **str. 5**
5. Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych, komentarz powinien zawierać dodatkowo stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym – **str. 5**
6. Jednostkowe wyniki finansowe AdMassive (w złotych) – **str. 5**
7. Wyniki finansowe skonsolidowane Grupy Kapitałowej AdMassive Group S.A. – **str. 12**
8. Władze spółki, akcjonariat – **str. 18**
9. Spółki zależne – **str. 19**
10. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego – **str. 20**
11. Dane teleadresowe – **str. 20**

I. Wybrane dane finansowe (w złotych)

a. Jednostkowe dane finansowe AdMassive S.A.

Lp.	Dane finansowe (w złotych)	Wartość na dzień 30/06/2013	Wartość na dzień 30/06/2012
1	Kapitał własny	4 491 552	3 583 774
2	Należności długoterminowe	0	0
3	Należności krótkoterminowe	6 710 894	7 498 319
4	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	93 258	779 584
5	Zobowiązania długoterminowe	0	0
6	Zobowiązania krótkoterminowe	2 193 811	5 273 315

	II kwartał 2013	II kwartał 2012	Za okres od 1.01.2013 do 30.06.2013	Za okres od 1.01.2012 do 30.06.2012
Amortyzacja	1 117	3 218	4 514	3 835
Przychody netto ze sprzedaży	1 817 205	4 372 453	4 129 934	7 516 246
Zysk/strata na sprzedaży	-45 231	480 508	130 524	830 170
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-54 690	480 508	135 701	830 170
Zysk/strata brutto	-88 643	441 572	89 613	790 227
Zysk/strata netto	-87 418	346 916	50 456	626 473

b. Skonsolidowane wybrane dane finansowe Grupy kapitałowej AdMassive Group S.A.

Lp.	Dane finansowe (w złotych)	Wartość na dzień 30/06/2013	Wartość na dzień 30/06/2012
-----	----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

1	Kapitał własny	4 753 724	3 267 927
2	Należności długoterminowe	0	0
3	Należności krótkoterminowe	7 914 099	9 663 792
4	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	123 500	812 610
5	Zobowiązania długoterminowe	0	0
6	Zobowiązania krótkoterminowe	3 508 884	7 604 597

	II kwartał 2013	II kwartał 2012	Za okres od 1.01.2013 do 30.06.2013	Za okres od 1.01.2012 do 30.06.2012
Amortyzacja	1 867	51 718	6 014	52 335
Przychody netto ze sprzedaży	2 667 760	4 500 193	5 663 008	7 643 985
Zysk/strata na sprzedaży	-102 026	864 824	145 358	1 214 486
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-113 325	906 049	148 494	1 255 711
Zysk/strata brutto	-147 278	867 113	102 407	1 215 769
Zysk/strata netto	-146 053	772 457	49 680	1 052 015

II. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Przychody AdMassive Group S.A. w II kw. 2013 r. okresie wyniosły 1.817,2 tys. zł, co oznacza spadek o 58% względem II kwartału zeszłego roku. Strata netto Spółki w II kwartale 2013 roku wyniosła 87,4 tys. zł względem 346,9 tys. zł w II kw. 2012 r.

Skonsolidowane przychody Grupy Kapitałowej za II kwartał 2013 r. wyniosły 2.667,7 tys. zł, co oznacza spadek o ponad 40% w porównaniu do II kw. 2012 r. Strata netto GK w II kwartale 2013 roku wyniosła 146 tys. zł.

III. Dodatkowe dane, jeżeli ich uwzględnienie w raporcie kwartalnym jest konieczne dla przedstawienia aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej emitenta w sposób rzetelny kompletny

Nie dotyczy

IV. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W okresie objętym raportem oprócz działań związanych z bieżącą działalnością spółki, Admassive s.a. nawiązała współpracę z warszawską spółką adstockexchange, zajmującą się wdrażaniem i oferowaniem klientom innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie marketingu internetowego.

Adstockexchange zarządza pierwszą polską platformą reklamy w modelu rtb (real-time bidding, zakup powierzchni reklamowej w czasie rzeczywistym).

Adstockexchange od 2011 roku współpracuje zarówno z reklamodawcami oraz domami Mediowymi, jak i pojedynczymi wydawcami i sieciami reklamowymi.

Współpraca Admassive z adstockexchange będzie polegać na dostarczaniu przez adstockexchange innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie e-marketingu dla klientów Admassive.

Ponadto oprócz działań związanych z bieżącą działalnością spółki nie miały miejsca inne zdarzenia, które w znaczący sposób wpłynęłyby na kondycję i wyniki finansowe spółki

V. Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych, komentarz powinien zawierać dodatkowo stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych na rok 2013.

VI. Jednostkowe wyniki finansowe AdMassive (w złotych)

a. Bilans

1. AKTYWA	Wartość na dzień 30/06/2013	Wartość na dzień 30/06/2012
A. Aktywa trwałe	22 307	7 878
I. Wartości niematerialne i prawne	7 500	0
1.Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
2.Wartość firmy	0	0
3.Inne wartości niematerialne i prawne	7 500	0

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	412	2 878
1. Środki trwałe	412	2 878
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0
c) urządzenia techniczne i maszyny	412	2 878
d) środki transportu	0	0
e) inne środki trwałe		0
2. Środki trwałe w budowie		0
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
III. Należności długoterminowe	0	0
1. Od jednostek powiązanych	0	0
2. Od pozostałych jednostek	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	5 000	5 000
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	5 000	5 000
a) w jednostkach powiązanych	5 000	5 000
- udziały lub akcje	5 000	5 000
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje		0
- inne papiery wartościowe		0
- udzielone pożyczki	0	0

- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
4. Inne inwestycje długoterminowe		0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 395	0
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 395	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0
B. Aktywa obrotowe	7 143 138	8 849 211
I. Zapasy	0	0
1. Materiały	0	0
2. Półprodukty i produkty w toku	0	0
3. Produkty gotowe	0	0
4. Towary	0	0
5. Zaliczki na dostawy	0	0
II. Należności krótkoterminowe	6 710 894	7 498 319
1. Należności od jednostek powiązanych	0	48 026
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		48 026
- do 12 miesięcy		48 026
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek	6 710 894	7 450 293
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 670 438	7 017 751
- do 12 miesięcy	6 670 438	7 017 751
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	15 537	113
c) inne	24 920	432 429
d) dochodzenie na drodze sądowej	0	0
III. Inwestycje krótkoterminowe	429 253	1 349 346

1.Krótkoterminowe aktywa finansowe	429 253	1 349 346
a) w jednostkach powiązanych	312 970	300 000
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	312 970	300 000
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	23 025	269 762
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	23 025	269 762
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	93 258	779 584
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	93 258	779 584
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0
2.Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 991	1 546
Aktywa razem	7 165 445	8 857 089

PASYWA	Wartość na dzień 30/06/2013	Wartość na dzień 30/06/2012
A. Kapitał (fundusz) własny	4 491 552	3 583 774
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	146 000	135 000
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy(wielkość ujemna)	- 1 429	0
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	3 706 801	2 822 301
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0

VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	589 724	0
VIII. Zysk (strata) netto	50 456	626 473
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 673 894	5 273 315
I. Rezerwy na zobowiązania	0	0
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
- długoterminowa	0	0
- krótkoterminowa	0	0
3. Pozostałe rezerwy	0	0
- długoterminowa	0	0
- krótkoterminowe	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek	0	0
a) kredyty i pożyczki	0	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) inne	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 193 811	5 273 315
1. Wobec jednostek powiązanych	149 500	1 637 484
a) z tytułu dostaw usług o okresie wymagalności	149 500	1 637 484
- do 12 miesięcy	149 500	1 637 484
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0

2. Wobec pozostałych jednostek	2 044 311	3 635 832
a) kredyty i pożyczki	0	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	24 938
d) z tytułu dostaw usług o okresie wymagalności	1 917 403	3 415 681
- do 12 miesięcy	1 917 403	3 415 681
- powyżej 12 miesięcy	0	0
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
f) zobowiązania wekslowe	0	0
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	119 237	188 717
h) z tytułu wynagrodzeń	7 671	0
i) inne	0	6 495
3. Fundusze specjalne	0	0
IV. Rozliczenia międzyokresowe	480 083	0
1. Ujemna wartość firmy	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	480 083	0
- długoterminowe	0	0
- krótkoterminowe	480 083	0
Pasywa razem	7 165 445	8 857 089

b. Rachunek zysków i strat

	II kwartał 2013	II kwartał 2012	Za okres od 1.01.2013 do 30.06.2013	Za okres od 1.01.2012 do 30.06.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi , w tym:	1 817 205	4 372 453	4 129 934	7 516 246
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 817 205	4 372 453	4 129 934	7 516 246
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia , zmniejszenie - wartość ujemna	0	0	0	0

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
B. Koszty działalności operacyjnej	1 862 436	3 891 945	3 999 411	6 686 076
I. Amortyzacja	1 117	3 218	4 514	3 835
II. Zużycie materiałów i energii	28 121	74 455	45 082	112 427
III. Usługi obce	1 763 761	3 610 632	3 777 817	6 172 766
IV. Podatki i opłaty , w tym:	4 133	2 971	11 875	3 205
- podatek akcyzowy	0	0	0	0
V. Wynagrodzenia	43 813	114 462	110 514	239 996
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	9 122	19 399	19 398	32 786
VII. Podróże służbowe	0	13 105	0	21 513
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	12 369	53 703	30 211	99 548
IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-45 231	480 508	130 524	830 170
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 075	0	16 758	0
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	0	0	0	0
III. Inne przychody operacyjne	2 075	0	16 758	0
E. Pozostałe koszty operacyjne	11 533	0	11 580	0
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	11 533	0	11 580	0
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-54 690	480 508	135 701	830 170
G. Przychody finansowe	6 517	131	6 517	131
I. Dywidendy i udziały w zyskach ,w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II. Odsetki , w tym:	0	0	0	0
- jednostek powiązanych	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V. Inne	6 517	131	6 517	131
H. Koszty finansowe	40 470	39 068	52 605	40 074
I. Odsetki , w tym:	21 002	13 668	29 076	14 674
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II. Straty ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	19 468	25 400	23 529	25 400
I. Zysk (strata) z działalności	-88 643	441 572	89 613	790 227

gospodarczej (F + G - H)				
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0	0	0	0
I. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
K. Zysk (strata) brutto (I + I - J))	-88 643	441 572	89 613	790 227
L. Podatek dochodowy	-1 225	94 656	39 157	163 754
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0		0
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	-87 418	346 916	50 456	626 473

VII. Wyniki finansowe skonsolidowane Grupy Kapitałowej AdMassive Group S.A.

a. Bilans

AKTYWA	II kwartał 2013 od 01/01/2013 do 30/06/2013	II kwartał 2012 od 01/01/2012 do 30/06/2012
A. Aktywa trwałe	624 630	92 545
I. Wartości niematerialne i prawne	357 500	86 167
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
1. Wartość firmy	357 500	22 500
2. Inne wartości niematerialne i prawne	0	63 667
3. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	256 823	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	912	6 378
1. Środki trwałe	912	6 378
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0
c) urządzenia techniczne i maszyny	912	6 378
d) środki transportu	0	0
e) inne środki trwałe	0	0
2. Środki trwałe w budowie	0	0
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
III. Należności długoterminowe	0	0

1. Od jednostek powiązanych	0	0
2. Od pozostałych jednostek	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 395	0
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 395	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0
B. Aktywa obrotowe	8 119 761	10 837 071
I. Zapasy	0	0
1. Materiały	0	0
2. Półprodukty i produkty w toku	0	0
3. Produkty gotowe	0	0
4. Towary	0	0
5. Zaliczki na dostawy	0	0
II Należności krótkoterminowe	7 914 099	9 663 792
1. Należności od jednostek powiązanych	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0

- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2.Należności od pozostałych jednostek	7 914 099	9 663 792
a) z tytułu dostaw i usług , o okresie spłaty:	7 807 876	9 231 036
- do 12 miesięcy	7 807 876	9 231 036
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	81 118	151
c) inne	25 105	432 605
d) dochodzenie na drodze sądowej	0	0
III Inwestycje krótkoterminowe	146 526	1 082 371
1.Krótkoterminowe aktywa finansowe	146 526	1 082 371
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	23 025	269 762
- udziały lub akcje	0	0
- inne papiery wartościowe	0	0
- udzielone pożyczki	23 025	269 762
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	123 500	812 610
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	123 500	812 610
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0
2.Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	59 137	90 908
Aktywa razem	8 744 391	10 929 616

PASYWA	Wartość na dzień 31/03/2013	Wartość na dzień 30/06/2012
A. Kapitał (fundusz) własny	4 753 724	3 267 927
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	156 000	135 000
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy(wielkość ujemna)	-1 429	-5 000
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	3 706 801	2 822 301
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	842 673	-317 412
VIII. Zysk (strata) netto	49 680	633 039
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 990 667	0
I. Rezerwy na zobowiązania	0	0
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
-długoterminowa	0	0
- krótkoterminowa	0	0
3. Pozostałe rezerwy	0	0
- długoterminowa	0	0
- krótkoterminowe	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek	0	0
a) kredyty i pożyczki	0	0
b)z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) inne	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 508 884	7 604 597
1. Wobec jednostek powiązanych	0	-230 000

a) z tytułu dostaw usług o okresie wymagalności	0	-230 000
- do 12 miesięcy	0	-230 000
- powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek	3 508 884	7 834 597
a) kredyty i pożyczki	0	900
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	24 938
d) z tytułu dostaw usług o okresie wymagalności	3 290 165	7 602 875
- do 12 miesięcy	3 290 165	7 602 875
- powyżej 12 miesięcy	0	0
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
f) zobowiązania wekslowe	0	0
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	208 818	193 930
h) z tytułu wynagrodzeń	9 901	1 601
i) inne	0	10 353
3. Fundusze specjalne	0	0
IV. Rozliczenia międzyokresowe	481 783	57 092
1. Ujemna wartość firmy	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	481 783	57 092
- długoterminowe	1 700	0
- krótkoterminowe	480 083	57 092
Pasywa razem	8 744 391	10 929 616

b. Rachunek zysków i strat

	II kwartał 2013	II kwartał 2012	Za okres od 1.01.2013 do 30.06.2013	Za okres od 1.01.2012 do 30.06.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 667 760	4 500 193	5 663 008	7 643 985
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 667 760	4 500 193	5 663 008	7 643 985
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0

(zwiększenie - wartość dodatnia , zmniejszenie - wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
B. Koszty działalności operacyjnej	2 769 786	3 635 368	5 517 650	6 429 499
I. Amortyzacja	1 867	51 718	6 014	52 335
II. Zużycie materiałów i energii	28 419	76 011	45 829	113 983
III. Usługi obce	2 640 371	3 283 049	5 241 413	5 845 182
IV. Podatki i opłaty , w tym:	5 221	4 279	15 090	4 512
- podatek akcyzowy	0	0	0	0
V. Wynagrodzenia	69 737	131 772	155 248	257 306
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11 803	21 732	23 836	35 119
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	12 369	66 808	30 220	121 061
IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-102 026	864 824	145 358	1 214 486
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 274	41 226	16 758	41 226
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	0	41 225	0	41 225
III. Inne przychody operacyjne	2 274	1	16 758	1
E. Pozostałe koszty operacyjne	13 573	0	13 621	0
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	13 573	0	13 621	0
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-113 325	906 049	148 494	1 255 711
G. Przychody finansowe	6 517	131	6 517	131
I. Dywidendy i udziały w zyskach ,w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II. Odsetki , w tym:	0	0	0	0
- jednostek powiązanych	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V. Inne	6 517	131	6 517	131
H. Koszty finansowe	40 470	39 068	52 605	40 074
I. Odsetki , w tym:	21 002	13 668	29 076	14 674
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II. Straty ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	19 468	25 400	23 529	25 400
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	-147 278	867 113	102 407	1 215 769
J. Wynik zdarzeń	0	0	0	0

nadzwyczajnych (J.I - J.II)				
I. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
K. Zysk (strata) brutto (I + / - J))	-147 278	867 113	102 407	1 215 769
L. Podatek dochodowy	-1 225	94 656	52 727	163 754
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	-146 053	772 457	49 680	1 052 015

VIII. Władze spółki, akcjonariat

Spółka jest zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000403289.

Na dzień sporządzenia raportu kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 1.350.000 akcji, w tym: 1.000.000 akcji imiennych uprzywilejowanych w głosach 2 do 1 serii A i 350.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

ZARZĄD ADMASSIVE GROUP S.A.

Na dzień sporządzenia raportu w skład Zarządu AdMassive S.A. wchodził:
Daniel Brodowski – Pełniący Obowiązki Członka Zarządu

RADA NADZORCZA ADMASSIVE GROUP S.A.

Na dzień sporządzenia raportu w skład Rady Nadzorczej AdMassive S.A. wchodził:

- 1) Daniel Jerzy Brodowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- 2) Magdalena Pietkiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- 3) Grażyna Maria Łukasiewicz – Członek Rady Nadzorczej,
- 4) Maciej Teliszewski – Członek Rady Nadzorczej,
- 5) Zbigniew Hejak – Członek Rady Nadzorczej

AKCJONARIAT ADMASSIVE GROUP S.A.

Na dzień sporządzenia raportu wg informacji posiadanych przez Spółkę akcjonariuszami AdMassive S.A. posiadającymi ponad 5% głosów byli:

	Akcjonariusze ADMASSIVE SA	Liczba akcji / głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym / udział w ogólnej liczbie głosów na WZA [%]
1	Clickad S.A.	813 450 / 1 626 900	60,26% / 68,26%

3	Investors TFI	197 500 / 197 500	12,41% / 8,29%
4	Company Daverlo Limited	171 332 / 171 332	11,47% / 7,19%
5	Pozostali akcjonariusze	277 718 / 387 487	15,59% / 16,26%
	Suma	1 460 000/2 383 219	100% / 100%

IX. Spółki zależne

AdMNet Sp. z o.o.

Ul. Żelazna 40 lok. 6; 02-456 Warszawa

KRS: 0000359154

NIP: 5272630947

Kapitał zakładowy 5.000 zł

AdM Net Sp. z o.o. zajmuje się zarządzaniem emisją reklam w sieci współpracujących witryn internetowych. Spółka skupia ok. 40 serwisów o różnej tematyce. Jej zadaniem jest tworzyć skuteczną reklamę przyjazną dla konsumentów i efektywną dla reklamodawców, poprzez profesjonalną i kompleksową obsługę serwisów internetowych w zakresie pozyskiwania Klientów, planowania kampanii i emisji reklam.

AdMassive posiada 100% udziałów w AdMNet Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe AdMNet Sp. z o.o. podlega konsolidacji metodą pełną

Lebermedia Sp. z o.o.

Ul. Płk. Dąbka 17; 30-732 Kraków

KRS: 0000328051

NIP: 6762392792

Kapitał zakładowy 5.000 zł

LeberMedia Sp. z o.o. zapewnia kompleksową obsługę kampanii reklamowych: od stworzenia koncepcji komunikacji, scenariusze i produkcje reklam, a skończywszy na zamieszczaniu reklam w mediach. W ofercie spółki znajdują się kampanie telewizyjne, outdoorowe, internetowe oraz prasowe. LeberMedia posiada w swoim portfolio unikatowy system pod nazwą Klikbanner, pozwalający na samodzielne kupowanie reklam w Internecie. Łączy wydawców – właścicieli serwisów z reklamodawcami zamierzającymi w prosty sposób umieścić swoje reklamy. System ten w połączeniu z istniejącą siecią serwisów pozwala rozszerzyć ofertę produktową i zasięg działalności Spółki.

AdMassive posiada 100% udziałów w Lebermedia Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe Lebermedia Sp. z o.o. podlega konsolidacji metodą pełną

X. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego

Zarząd AdMassive Group S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową AdMassive Group S.A. oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz sytuacji AdMassive Group S.A.

XI. Dane teleadresowe

AdMassive Group S.A.
ul. Banderii 4
01-164 Warszawa
tel.: +48 22 863 35 82
faks: +48 12 653 45 19
adres strony internetowej: www.AdMassive-Group.pl
adres poczty elektronicznej: admassive@admassive.pl
REGON: 141697724 NIP: 107-001-37-12

KRS: 0000403289 Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, XIII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy: 146.000 PLN